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! Tropem Wilczym Opole

Stowarzyszenie Sympatykow Odry Opole "Jedna Odra" * 6 marca 2022
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Nr.

114
115
164
14
31
209
75
225
139
25
241
100
129
181
85
132
183
138
154
176
91

26
92
39
186
182
112
125
68
165
20
47
32
218
180
243
126

161
18
199
79
170
211
167
80
52
51
166
172

Kraj

rrrrrrrrrrrrrirrrrrrrrrrrrrrrrrrirrrrrrrrrrrrrirrrnromi

Nazwisko, Imig

KUSAL Tomasz
KUSHNIRENKO Vadym
OSSOWSKI Arkadiusz
BIRECKI Jakub
CZAJA Adrian
SUCHOWIECKA Patrycja
JAGIELA Rafat
WACLAWCZYK Rafat
MARCINIAK Dawid
BUKALA Dawid
ZWIERZ Krzysztof
KOSMATY Mariusz
LUKASZYNSKI Marek
PIKOS Patryk
KACZMARSKI Jacek
LYSEK Tomasz
POPARDOWSKI Jacek
MALEK Kamil
NICPON Dominik
PAWLIK Krystyna
KLAKOWICZ Marek
BARON Marek
DROZAK Tomasz
CEBULA Tomasz
KOBLAK Maciej
DOMICZ Antoni
PRZYBYLA Michat
PLAWIAK Adam
KULINA Maciej
LUKASEK Arkadiusz
HRYCAJ Marcin
OSTASZEWSKI Szymon
BROJ Natalia

FALTIN Marcin
CZECH Andrzej
SZYWALSKI Oskar
PIETRUSZKA Marcin
PODGORNY Mariusz
LUTO Andrzej

BALIJ tukasz
OLEJINICZAK Marcin
BOROWIEC Krzysztof
SOCHA Tomasz
JANKOW Krzysztof
020G Katarzyna
SYDOR Radek
OZIMEK Damian
JANOSZEK Marcel
GARCARZ tukasz
GALA Andrzej
OSTROWSKI Rafat
PASIEKA Stawomir

Rok

1995
1987
1978
1987
1983
1997
1982
1989
1989
1998
1982
1971
1993
1987
1988
1987
1986
1991
1980
1976
1985
1987
1980
1988
1978
1954
1993
1961
1993
1979
1977
1991
1987
1979
1980
1980
1994
1993
1971
1992
1994
1984
1983
1978
1984
1976
1983
1991
1981
1999
1977
1973

Miasto

Opole
Opole
Gtogowek
Opole
Lubin

Opole

Zakrzéw

Opole

Zbicko

Opole

Opole

Opole

Polska Nowa Wie$
Opole

Opole

Opole

Opole
Krapkowice
Olesno

Opole

Opole

Opole
Chrzastowice
Opole

Opole

Pustkéw

Opole

Wroctaw

Opole

Opole

Dabréwka Goérna
Opole

tubniany
Osowiec-Trzesina
Dabréwka Goérna
Opole

Dylaki

Opatéw
Zagwizdzie
Zbicko

Opole

Opole

Opole

Opole

Opole

Ozimek Obszar Wiejski
Steblow

Opole

Gogolin

Opole

Herby

Klub

Foton praca

GT KONA

mSport Team Lubin
Decathlon Opole
KB Odra Opole
SasiedziteaM

KB Odra Opole
Monar Zbicko
Szymi Team
Boxymagazynowe

KB Odra Opole

#SzymiTeam / Decathlon Opole

Sokét Gtubczyce

Dzikie Lejenie

DAMBONIA

KB Odra Opole

KB ODRA OPOLE
LZS Grudzice

Wieczorne Bieganie Opole

KB Odra Opole

KB Odra Opole

KB Odra Opole
CYKLOFAN OPOLE
Decathlon Opole
Team Ozimek

KB Florian Zajgczki Drugie

Monar Zbicko

KB odra opole
Czarny sktad
Masters Opole
GT KONA OPOLE
JULA Meble

Wieczorne Bieganie w Opolu

SW Herby

K/M

1°M

2°M

3°M

4°M

5°M

1°K

6°M

7°M

8°M

9°M

10° M
11°M
12°M
13°M
14°M
15°M
16° M
17°M
18°M
2° K

19° M
20°M
21°M
22°M
23° M
24° M
25°M
26°M
27° M
28°M
29° M
30°M
3°K

31°M
32°M
33°M
34°M
35° M
36°M
37°M
38°M
39°M
40°M
41°M
4°K

42°M
43°M
44° M
45° M
46°M
47°M
48°M

Czas

37:34
38:00
38:08
38:18
39:16
39:30
39:34
39:36
39:56
40:03
40:42
40:58
41:16
41:51
42:09
42:23
42:39
43:07
43:17
43:28
43:30
43:45
43:47
43:58
44:07
44:26
44:33
44:41
44:48
44:54
44:55
44:59
45:05
45:12
45:13
45:26
45:28
45:28
45:29
45:56
46:00
46:07
46:13
46:22
46:24
46:31
46:34
46:40
46:41
46:42
46:44
46:49

Wyniki - Bieg 10 km * 4 pages

Tempo

min/km
03:46
03:48
03:49
03:50
03:56
03:57
03:58
03:58
03:59
04:00
04:04
04:06
04:08
04:11
04:13
04:14
04:16
04:19
04:20
04:21
04:21
04:23
04:23
04:24
04:25
04:26
04:28
04:28
04:29
04:29
04:29
04:30
04:31
04:31
04:31
04:32
04:33
04:33
04:33
04:35
04:36
04:37
04:37
04:38
04:38
04:39
04:40
04:40
04:40
04:40
04:40
04:41
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4 ™
Pl Nr. Kraj Nazwisko, Imie Rok Miasto Klub K/M Czas T‘:m“/"k|:°
53 72 == ILNICKA Monika 1988 Opole Wieczorne Bieganie w Opolu 5° K 46:50 04:41
54 13 == BIERNACKA Beata 1985 Opole Wieczorne Bieganie w Opolu 6° K 46:54 04:41
55 155 W= NIEKRAWIEC Dariusz 1979 Opole Wieczorne Bieganie w Opolu 49° M 46:58 04:42
56 131 W= YUSZCZEK Rafat 1976 Ruda élqska FC WIREK 50° M 47:02 04:42
57 173 == PATERAK Robert 1986 Grodziec WKB Meta Lubliniec / Wieczorne Bieganie w Opolu 51°M 47:03 04:42
58 49 == FRAK Adam 1977 Ozimek Team Ozimek 52°M 47:24 04:44
59 163 == OLEWICZ Piotr 1970 Strzelce Opolskie Obszar Wiejski Gmina Strzelce Opolskie 53°M 47:34 04:46
60 152 == MOLSA Jakub 1989 Opole 54° M 47:42 04:46
61 78 W= JANKOWSKI Michal 1985 Opole Monar Zbicko 55° M 47.47 04:47
62 141 == MARCZAK Piotr 1977 Opole Przylesie 56° M 47:50 04:47
63 175 = PAWLAK Piotr 1983 Opole KB Odra Opole 57°M 47:51 04:47
64 94 == KONCIALA Sebastian 1980 Kotorz Maty KB Odra Opole 58° M 47:52 04:47
65 242 W= 7YCH Dariusz 1990 Opole 59° M 47:54 04:47
66 11 == BIALOWAS Wojciech 1983 Opole 60° M 47:55 04:47
67 65 == ORZECHOWSKI Wojciech 1983 Opole 10 Brygada Logistyczna 61° M 4755 04:47
68 160 == OGRODNIK Antoni 1971 Opole 62° M 47:59 04:48
69 219 = S Jacek 1976 Opole 63° M 48:03 04:48
70 12 == BIEGUN Szymon 1980 Opole 64° M 48:16 04:50
71 244 GULISZEWSKI Kamil 1994 Lipno 65° M 48:28 04:51
72 188 = PUSZKARSKI Piotr 2009 Opole 66° M 48:29 04:51
73 40 == DORA Mirostaw 1977 Opole KB Odra Opole 67°M 48:34 04:52
74 222 === TARNACKI Mateusz 1989 Jaczowice 68° M 48:35 04:52
75 22 == BRYLA Ireneusz 1987 Domecko Biegam wolno kontroluje predko$c¢ 69° M 48:40 04:52
76 187 W= PUSZKARSKI Andrzej 1976 Opole 70° M 48:46 04:53
77 224 m== URBANOWSKI Piotr 1989 Ozimek 71°M 48:49 04:53
78 229 == WEINZETTEL Zygmunt 1972 Szczedrzyk 72°M 48:50 04:53
79 9 = BARTCZAK Andrzej 1987 Opole 73°M 49:03 04:54
80 120 W= | ABUSGA Pawet 1994 Opole 74° M 49:07 04:55
81 233 == WOSKO Ania 1994 Opole 7°K 49:13 04:55
82 216 = SZEINER Jarostaw 1975 Opole 75° M 49:15 04:55
83 236 m== ZAIDEL Dariusz 1961 Zawadzkie ZAWADZKIE BIEGNIE 76° M 49:18 04:56
84 232 = WLODARCZYK Pawet 1977 Opole KB Odra Opole 77° M 49:21 04:56
85 194 = RYMARZ Mirostaw 1978 Opole KB ODRA OPOLE 78° M 49:23 04:56
86 97 == KONEFAL Kacper 2000 Zbicko Monar Zbicko 79°M 49:25 04:56
87 36 W= CZYKIETA Pawet 1994 Opole 80°M 49:31 04:57
88 45 == DUCHNOWSKI Jan 1984 Zbicko Monar Zbicko 81°M 49:39 04:58
89 60 == GOLEBIOWSKI Dariusz 1976 Opole StruxiDeweloper 82°M 49:40 04:58
90 190 == PYTKA Tomasz 1990 Zbicko Monar Zbicko 83°M 49:44 04:58
91 240 == 710LKOWSKI Bogdan 1986 Opole 10 Brygada Logistyczna 84° M 49:44 04:58
92 221 == TARABASZ tukasz 1989 Opole 85°M 49:45 04:58
93 162 === OLEKSY Grzegorz 1981 Tutowice Mks Tutowice 86° M 49:59 05:00
94 235 = WYDRA Krzysztof 1974 Opole-Grudzice LZS OLDBOYS GRUDZICE 87°M 50:10 05:01
95 8 = BARON Pawet 1979 Opole MALINA TEAM 88°M 50:24 05:02
926 77 == JANIK Zuzanna 2000 Opole Politechnika Opolska 8° K 50:24 05:02
97 119 W= KWIATEK Tomasz 1979 Opole Fundacja Dla Dziedzictwa 89° M 50:28 05:03
98 10 m=  BIALOWAS Krzysztof 1980 Opole Szwung 90° M 50:31 05:03
99 88 == KILIAN-OKON Elzbieta 1985 Opole 9° K 50:32 05:03
100 33 == CZECH Karol 2005 Osowiec-Trzesina KB Odra Opole 91°M 50:32 05:03
101 168 == OZIMEK Gracjan 1998 Zbicko Monar Zbicko 92° M 50:32 05:03
102 83 == JONCZYK Anna 1983 Ozimek 10° K 50:37 05:04
103 30 W= CYGAN Tomasz 1977 Folwark Stowarzyszenie Dobra Rodzina 93° M 50:42 05:04
104 111 = KULAWIAK Grzegorz 1989 Opole 94° M 50:42 05:04
105 62 == GRZEMBA Wojciech 1991 Opole Dzikie Lejenie 95° M 50:54 05:05
106 27 = CHARCHUT Krzysztof 1972 Dabrowa 96° M 50:59 05:06
107 103 = KOZLOWSKI Mariusz 1977 Opole KB ODRA OPOLE 97°M 50:59 05:06
108 89 = KLIMAS Marcin 1981 Grodkéw 98° M 51:06 05:07
109 113 == KUS Iwona 1984 Opole KB Odra Opole 11° K 51:09 05:07
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110 48 == FILA Rafat 1991 Opole 99° M 51:16 05:08
111 195 W= SALEK Mateusz 1991 Ozimek 100° M 51:16 05:08
112 128 = FUCZKO Karolina 1996 Ozimek 12°K 51:23 05:08
113 135 == MAJCHRZAK Krzysztof 1974 Opole 101° M 51:23 05:08
114 206 == STEFANOWSKI Mariusz 1970 Opole 102° M 51:28 05:09
115 90 = KLUSKA Mateusz 1995 Opole 103° M 51:32 05:09
116 76 == JANIK Zbigniew 1971 Opole 10 Brygada Logistyczna 104° M 51:41 05:10
117 86 W= KALUSKA Bozena 1977 Opole KB Odra Opole 13° K 51:44 05:10
118 67 = HOLUB Tomasz 1986 Zalesie 105° M 51:47 05:11
119 158 == OBLICKI Przemek 1989 Ozimek Team Ozimek 106° M 51:51 05:11
120 81 == JASINSKI Tomasz 1978 Opole KB Odra Opole 107° M 51:55 05:11
121 53 W= GARUS tukasz 1976 Opole KB Odra Opole 108° M 52:05 05:13
122 19 == BOTA Jesika 2001 Opole 14° K 52:06 05:13
123 144 == MAZURKIEWICZ Barbara 1974 Opole 15° K 52:10 05:13
124 105 = KRAWCZYK Marta 1970 Zawadzkie Zawadzkie Biegnie 16° K 52:13 05:13
125 34 W= CZECH Sebastian 1977 Osowiec-Trzesina KB ODRA OPOLE 109° M 52:17 05:14
126 193 == RUKSZA Mieczystaw 1962 Opole 110°M 52:18 05:14
127 43 == DROZD Przemystaw 1972 Opole Trucht Team Opole 111° M 52:27 05:14
128 204 == STARCZYK Sebastian 1974 Opole KB ODRA OPOLE 112° M 52:38 05:16
129 50 == FRAK Slawomir 1981 Ozimek Team Ozimek 113° M 52:45 05:17
130 238 == ZAMOROWSKI Piotr 1991 Opole 114° M 52:53 05:17
131 24 W= BUDNY Kamil 1991 Kazandéw 115° M 52:56 05:17
132 205 = STARCZYK Stawomir 1986 Zbicko Monar Zbicko 116°M 52:59 05:18
133 198 W= SYOMKA Mariusz 1983 Opole 117° M 53:00 05:18
134 35 W= CZEPIEL tukasz 1979 Krapkowice OKR BIKE TEAM 118°M 53:02 05:18
135 101 == KOWALEWSKI Krzysztof 1983 Opole 83runner 119° M 53:14 05:19
136 226 W= WALUS Tomasz 1987 Opole KB Odra Opole 120° M 53:17 05:20
137 118 = KWASNIEWICZ Rafat 1987 Kalisz 121°M 53:21 05:20
138 6 == BANACHOWSKI Bartosz 1987 Opole Ks Otmet Krapkowice 122° M 53:36 05:22
139 42 = DROZD Bronistaw 1971 Opole NWK Opole 123° M 53:47 05:23
140 38 == DEMKOW Kamila 1982 Opole 17° K 53:48 05:23
141 178 m== PIEKARSKI Dawid 1979 Opole 124°M 53:59 05:24
142 197 == SKORZEWSKI Przemystaw 1977 Opole KB Odra Opole 125° M 54:03 05:24
143 231 = WITKOWSKA Daria 1994 Opole 18° K 54:13 05:25
144 140 == MARCINIAK Krzysztof 1967 Brzeg - 126° M 54:14 05:25
145 2 = APOSTEL Tomasz 1984 Przechdd 127° M 54:18 05:26
146 192 = RUKSZA Jarostaw 1995 Opole 128°M 54:25 05:26
147 157 == NOWAK Katarzyna 1983 Tutowice 19° K 54:29 05:27
148 171 == PANCYLEJKO Beata 1975 Opole Klub Biegowy Odrg Opole 20° K 54:31 05:27
149 179 = PIEKUT Wojciech 1991 Opole 129° M 54:31 05:27
150 98 == KOPERA Natalia 1989 Karczéw 21°K 54:33 05:28
151 130 == yUPINSKI Przemystaw 1984 Opole KB Odra Opole 130° M 54:38 05:28
152 210 = SWORA Piotr 1983 Chrzastowice 131°M 55:03 05:30
153 214 == S7CZEPANSKA Bozena 1976 Opole Morsy Opole Aktywni 22°K 55:12 05:31
154 21 == BRYK Agnieszka 1982 Opole Morsy Aktywni Opole 23° K 55:13 05:31
155 61 = GRABOWSKI Dominik 1983 Opole 132° M 55:16 05:32
156 96 = KONCIAtA Dawid 2003 Kotérz Maty KB Odra Opole 133°M 55:17 05:32
157 69 == HRYTSOVA Valeriia 1992 Opole Wieczorne bieganie w Opolu 24° K 55:22 05:32
158 200 == SOSNICA Katarzyna 1986 Opole Klub Biegowy Odra Opole 25° K 55:23 05:32
159 143 = MAZUR Przemystaw 1990 tacznik 134° M 55:31 05:33
160 71 W= HYLLA Mateusz 1988 Tarndw Opolski 135°M 55:37 05:34
161 107 W= KUBARA Irena 1967 Opole eurovent 26° K 55:38 05:34
162 137 = MALECKI Bartosz 1985 Opole 136° M 55:39 05:34
163 87 = KAZMIERCZYK Roman 1973 Krapkowice 137°M 55:48 05:35
164 142 W= MATUSIAK Michat 1978 Opole 138° M 55:59 05:36
165 55 == GERLICKA Emilia 1996 Gtuchotazy Klub Turystyki Kolarskiej KTUKOL Gtuchotazy 27° K 56:02 05:36
166 3 W= BAJZERT Bartosz 1991 139° M 56:04 05:37
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167 208 W= STRYCHARZ Bogdan 1977 Opole 140° M 56:29 05:39
168 145 W= MEHL Pawet 1985 Opole 141°M 56:30 05:39
169 234 == WOICIK Katarzyna 1983 Opole 28° K 56:46 05:41
170 184 == POPRAWA Karol 1983 Opole RUNHUB OPOLE 142° M 56:47 05:41
171 4 W= BALCER Bartosz 1980 Opole 10 Blog 143° M 56:54 05:41
172 73 W= JACHNO Krystyna 1982 Opole 29° K 56:57 05:42
173 201 W= SOWA Sylwia 1973 Zawadzkie Zawadzkie biegnie 30° K 57:09 05:43
174 59 == GOLIK Aleksandra 1994 Opole 31°K 57:11 05:43
175 185 == pOSLEDNIA Teresa 1976 Opole Wieczorne Bieganie w Opolu 32°K 57:14 05:43
176 82 W= JAWORSKI Piotr 1969 Opole 144° M 57:59 05:48
177 237 == ZALENSKI Konrad 1991 Opole 145° M 58:14 05:49
178 149 == MINKIEWICZ Radostaw 1988 Opole 146° M 58:20 05:50
179 124 W= |ESINSKI Leszek 1972 Opole Morsy Opole Aktywni 147° M 58:31 05:51
180 70 == HUDASCH Oliwia 1995 Krogulna 33°K 58:40 05:52
181 156 W= NITKA Mikotaj 1997 Zbicko Monar Zbicko 148° M 58:40 05:52
182 1 == ANDRUSZKO Kamila 1993 Opole 34° K 59:04 05:55
183 66 W= HOFFMAN Ewa 1975 Opole KB Odra 35°K 59:15 05:55
184 147 == MIKLUSZKA Dorota 1976 Opole KB Odra Opole 36° K 59:18 05:56
185 17 = BONDARENKO tukasz 1982 Opole 149° M 59:28 05:57
186 74 == JAGIELA Joanna 1981 Opole KB Odra Opole 37° K 1:00:40 06:04
187 230 == WIEJ Adam 1972 Opole 150° M 1:00:41  06:04
188 16 == BONDARENKO Katarzyna 1989 Opole 38°K 1:00:47  06:05
189 146 = MEHL Pawet 1961 Opole 151° M 1:01:41  06:10
190 153 == NATKANSKI Krzysztof 1993 Opole Decathlon Opole 152° M 1:02:43  06:16
191 23 == BRYS Daria 1992 Nysa Nysa Biega / Decathlon Opole 39° K 1:02:45  06:17
192 215 == S7CZEPANSKI Tomasz 1976 Opole Morsy Opole Aktywni 153° M 1:03:13 06:19
193 223 = TYBURCZY Ewa 1981 Opole 40° K 1:03:25  06:20
194 134 == MACKOW Klaudia 1998 Strobice 41° K 1:04:09  06:25
195 148 = MIKODA Stanistaw 1978 Przelek 154° M 1:04:10  06:25
196 133 == MACKOW Agnieszka 1973 Strobice 42° K 1:04:10 06:25
197 58 == GOLEC Mariusz 1991 Opole Desperados Uszyce 155° M 1:05:52 06:35
198 212 == S7ZAJA Wiktoria 2000 Opole Desperados Uszyce 43° K 1:05:54  06:35
199 177 = PECKA Aleksandra 1994 Opole 44° K 1:06:14  06:37
200 196 == SEDKOWSKA Sybilla 1985 Opole 45° K 1:07:52  06:47
201 99 = KORZENIEC Agnieszka 1980 Ozimek Obszar Wiejski 46° K 1:08:05  06:49
202 213 = SZATKOWSKI Maciej 1988 Ozimek 156° M 1:08:05  06:49
203 95 == KONCIAKA Artur 2009 Kotérz Maty KB ODRA OPOLE 157° M 1:08:45  06:53
204 169 == 0ZOG Grzegorz 1984 Opole Czarny sktad 158° M 1:08:47  06:53
205 37 == DEC Joanna 1990 Opole 47° K 1:09:02  06:54
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